[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Ивановской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                    от 25.06.2018                                                         №217
г.Пучеж

О внесении дополнений в Положение «О муниципально – частном  партнерстве

в Пучежском муниципальном районе»

        В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 года № 224-ФЗ  «О государственно-частном партнерстве,  муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Пучежского муниципального района
Совет Пучежского муниципального района решил:

           1. Внести следующие дополнения в Положение «О муниципально – частном партнерстве в Пучежском муниципальном районе», утвержденное решением Совета Пучежского муниципального района 29.08.2016 №112:

          Часть 1статьи 6 «Объекты соглашения о муниципально – частном партнерстве» дополнить пунктами следующего содержания:

                «11) объекты охотничьей инфраструктуры;

                  12)имущественные комплексы, предназначенные для производства промышленной продукции и (или) осуществления иной деятельности в сфере промышленности.»

2.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Пучежского муниципального района Ивановской области «пучежский район.рф» и в «Правовом вестнике Пучежского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Пучежского

муниципального района:                                                              Н.Ф.Ершов
Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                          В.Н.Филатова